{ãü\/äRt$(} MUf.,l l{'lpÁt-

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

$%

l¡UJt*{^T

O Chefe de Gabinete, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver o

pregoeiro e sua Equipe de Apoio cumprindo todas as exigências do procedimento de

licitação, bem como a ADJUDICAÇÃO a empresa que apresenhou menor preço por ítem,

proferida pelo pregoeiro, tudo de acordo com o que determina o Edital do referido Pregão,

cujo objeto é PRESIA çAO DOS SERy,çOS DE MANUTENçAO DE

COMPUTADORES, NOTEBOOKS E
'MPRESSORAS,

E RECARGA DE

CARTIJCHOS PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETAR'AS DO

MIJNtCtPtO DE AMONTADA, vem HOMOLOGAR o presente Processo

Administrativo de Licitação, na modalidade Pregão Presencial no

09.11..OL/2O2L.O6/SRP, para que produzaos devidos efeitos legais e jurídicos'

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo homologado em

favor das empresas: THOMAS RAFAEL DE ALENCAR BARROS CNPJ No

17.700.16410001-24, com o valor total Global da proposta de: R$ 139.846'00 (cento e

trinta e nove mil, oitocentos e quarenta e seis reais).

Publique-se na forma da Lei.

Anrontada,0l de Dezembro de2021

*Ë
t i,
'iÀþ

t{
(¡É
9â

AgT"LcrärTäüä

;S[&*.rinoreixeira
Chefe de Gabinete

l'Iìl:ll"Ii11't lt'\ tll i :\\It.tT'l Àl)'1
c¡¡r).j. o6.{t7:1.¡14'J/l|()t:,i tt1 / c$r:| ()'{,.9t2::, }21:t t;

Äv l.:;çno.i)l ,lù{ùni<) (Jo i'{¿}rìlolt. l'-ì.1.:iÌ I cHI:¡: (ì1i'l:¿(.)-()(.)()
Ý.Jwýý,êtr¡i): rt;!d¿).(jit).aJ<)\'.b¡

åBÿ
-dP.

*É!

&
91t

Arrurntättâ
GÕ\/gRN() MUf\¡lClPÁ'L 6

cnnrrnÃo Do rERMo DE IroMoLoclÇÃQ
uo pRncÃo pnESBNCIAI, No 09.11.01 ^021.06 sRP

Certificamos que o Termo de Homologação. resultante do Pregão Presencial no

O9.11.O1I2021.06/SRP, cujo objeto é PRESTAçAO DOS SERV/çOS

DE MANUTENçAO DE COMPIJTADORES, NOTEBOOKS E IMPRESSORAS, E

RECARGA DE CARTTJCHOS PARA ATENDER A DEMANDA DAS

SECRETARTAS DO MIJNICIPIO DE AMONTADA, foi devidamente afixado no dia 0l

de Dezembro de 2027 no flanelógrafo desta Prefeitura Municipal, conforme estabelece a

legislação em vigor.

Amontada, 01 de Dezembro de2021

Flav o Teixeira
ineteChefe de

l, f¿}:l"I:ì t'l't; l{..\ l)lli :t.\ l(t5'tì,\l}^
cNt¡"r: Ôeì.57::.4.4.191ûOOi q)1,/ (:GF: Oti.92() i2cl-ll

/¡v l.lìet\e.¿jl /X¡¡Þ¡Q do Sârlt4)!. 11]4:ì | Ljtil:l: (:;11 !:;4()-ù(J()
evww..¿lrr)o i1 täd¿'. r:r¡ì.lJ$\4 b¡